EXMA. SRA.

ELIANE BECKER
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA
INDICAÇÃO N. º 026/2017

DOIS IRMÃOS, 20 DE MARÇO DE 2017.
SENHORA PRESIDENTE:

Os Vereadores que esta subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja encaminhado ao DNIT, a seguinte Indicação:

- Que seja concluído o recapeamento asfáltico na Br 116, bem como que seja efetuada a sinalização da via com demarcações e placas.
JUSTIFICATIVA

A indicação se justifica na medida em que estão realizando o recapeamento do asfalto na BR 116, entretanto, ainda não está concluso e permanece sem sinalização. Dessa forma, solicitamos o que sejam colocadas as referidas placas de sinalização, bem como demarcações no asfalto, proporcionando, assim, que o trânsito flua com maior naturalidade.

Sendo o que havia para o momento, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,
ELIANE BECKER
VEREADORA DO PP
ELONY EDGAR NYLAND

PAULO CEZAR GEHRKE

VEREADOR DO PMDB

VEREADOR DO PP

PAULO CÉSAR QUADRI

SÉRGIO LUIZ FINK

VEREADOR DO PMDB

VEREADOR DO PMDB

LÉO BUTTENBENDER

JORACIR FILIPIN

VEREADOR DO PSB

VEREADOR DO PT

PAULO E. FRITZEN

PAULINO ADALBERTO RENZ

VEREADOR DO PT

VEREADOR DO PDT

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br